

## فراخوان شماره‌ی ۲ کمیته‌ی دفاع

### از تسخیر کنندگان سفارت رژیم جمهوری اسلامی در هلند

هموطنان، نیروهای مبارز، آزادیخواه، دموکرات و برابری طلب:

پیرو فراخوان شماره‌ی یک کمیته‌ی دفاع ... ، ضمن تشکر فراوان از حمایت و همبستگی و تلاش‌های بی دریغ شما در دفاع از رفقا و دوستان مبارزی که به تسخیر سفارت رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی مبادرت کردند، به اطلاع‌تان می‌رسانیم که:

۱- از آن جایی که هدف از تسخیر سفارت افشای جنایات مداوم و روزمره‌ی رژیم جمهوری اسلامی و متوجه کردن اذهان عمومی و رسانه‌ها به دستگیری و شکنجه و تجاوز و کشتار و محاکمات قرون وسطایی این رژیم است. دوستان تسخیر کننده قصد دارند با " دادگاهی " که در روز دوم ژوئن برای " محاکمه‌ی " آن‌ها در هلند تشکیل می‌شود، آن را به بستری طولانی برای افشای جنایات رژیم و توقف ماشین سرکوب آن تبدیل کنند، دوستان و رفقای که در کشورهای دیگر اقامت دارند و مایل به حمایت از این آکسیون جهت افشای هر چه بیشتر رژیم و همبستگی با مبارزات مردم ایران هستند؛ در صورت امکان به آکسیون معترضین جلو دادگاه ملحق شوند و یا هم زمان روز ۲ ژوئن اقدام به سازماندهی آکسیون‌های اعتراضی در جلوی سفارت هلند در کشورهای خود، و خواهان لغو بدون قید و شرط محاکمه شوند.

۲- از همه‌ی دوستان و رفقای که در هر جا هستند تقاضا می‌کنیم با امضای " پتیشن " که لینک آن در پایین آمده است و همچنین تبلیغ گسترده‌ی آن به مستند کردن حمایت‌های‌شان از این آکسیون بپردازند، امری که در جلسه‌ی دادگاه به آن احتیاج مبرمی خواهد بود.

[http://www.webpetitions.com/cgi-bin/print\\_petition.cgi?99504493](http://www.webpetitions.com/cgi-bin/print_petition.cgi?99504493)

لینک پتیشن:

۳- از دوستانی که قصد کمک مالی برای پروسه دادگاه و نتایج احتمالی آن را دارند ، شماره حسابی تهیه شده است که به ترتیب زیر به اطلاع‌شان می‌رسد، لطفن مبلغ واریز شده را به ایمیل زیر اطلاع دهند.

M. DJALALI

Nummer : 54.72.30.265

IBAN nummer: NL52ABNA0547230265

BIC : ABNANL2A

۴- آدرس و ساعت دادگاه : Den Haag, Prins Clauslaan 60 - ساعت 13.30

از تمام دوستان و رفقای حمایت کننده در هلند و خارج از هلند تقاضا می‌شود روز دوم ژوئن راس ساعت ۱۲ ظهر در محل دادگاه ( آدرس فوق) همراه با شعارها و پلاکاردهای خود در محل دادگاه حضور به هم رسانند، تا با اتحاد خود به دادگاه نشان دهیم که این آکسیون از پشتیبانی گسترده‌ی ایرانیان خارج از کشور برخوردار است، تا بار دیگر همبستگی مان را با مبارزات مردم ایران برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی به نمایش بگذاریم.

کمیته دفاع متشکل از : کمیته‌ی میزکتاب آمستردام، سازمان پناهندگی پرایم، سازمان IKA ، خانه‌ی هنر هلند، سازمان زنان ۸ مارس ( ایران - افغانستان) هلند، کانون فرهنگی ایرانیان هلند، مسعود فروش راد و جمعی از فعالین سیاسی هلند. لیست و اسامی سایر حمایت کنندگان در زیر فراخوان شماره‌ی یک ثبت است.

Tel : +31-0625050155 , E.mail: mize\_ketab@hotmail.com

تلفن و ایمیل تماس: